

M HJORT INVEST ApS

Møllevangen 2
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Mogens Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M HJORT INVEST ApS

Møllevangen 2

4220 Korsør

CVR-nr: 29611904

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på DK 726.543. Balancen udviser en egenkapital på DK 18.282.448.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-10.500	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-10.500	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.450	538.560
Andre finansielle indtægter	1	559.928	1.492.974
Øvrige finansielle omkostninger		-105.359	-93.775
Ordinært resultat før skat		834.519	1.929.009
Skat af årets resultat	2	-107.976	-342.032
Årets resultat		726.543	1.586.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.450	538.560
Overført resultat		285.493	998.517
I alt		726.543	1.586.977

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.375.272	2.984.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.383.272	2.992.822
Anlægsaktiver i alt		3.383.272	2.992.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.067.341	809.939
Andre tilgodehavender		2.720.531	2.664.065
Tilgodehavender i alt		5.787.872	3.474.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.480.686	13.191.708
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.480.686	13.191.708
Likvide beholdninger		824.521	789.167
Omsætningsaktiver i alt		17.093.079	17.454.879
Aktiver i alt		20.476.351	20.447.701

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.669.018	2.278.568
Overført resultat		15.437.830	15.152.337
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	4	18.282.448	17.605.805
Kreditinstitutter i øvrigt		1.929.536	2.401.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.929.536	2.401.973
Skyldig selskabsskat		60.025	248.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.234	41.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.108	149.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.367	439.923
Gældsforpligtelser i alt		2.193.903	2.841.896
Passiver i alt		20.476.351	20.447.701

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	46.299	36.409
Renteindtægter, andre kapitalandele	87.542	84.174
Andre renteindtægter	426.087	1.372.391
	<u>559.928</u>	<u>1.492.974</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	107.976	341.954
Regulering vedrørende tidligere år	0	78
	<u>107.976</u>	<u>342.032</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	706.254	8.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	706.254	8.000
Nettoopskrivninger primo	2.278.568	0
Andel i årets resultat jf. note	390.450	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.669.018	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.375.272	8.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danalet A/S, Slagelse Kommune	100%	3.375.272	390.450

Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Hjort-Rehab ApS, Slagelse Kommune	10%

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.278.568	15.152.337	49.900	17.605.805
Udloddet udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	390.450	285.493	50.600	726.543
Egenkapital ultimo	125.000	2.669.018	15.437.830	50.600	18.282.448

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.929.536	0	1.929.536	1.929.536
	1.929.536	0	1.929.536	1.929.536

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør DK 28.837

Selskabet har afgivet erklæring om økonomisk støtte overfor Hjort-Rahab ApS gældende til den 31. marts 2017.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende for følgende selskabers (M Hjort Invest ApS, Danalet A/S samt Hjort-Rehab ApS) mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på DKK 10.480.686.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut samt realkreditinstitutter